Шарыповский  городской Совет  депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ
30.09.2016 											№14-51
О принятии отставки Главы города Шарыпово
и назначении временно исполняющего
полномочия Главы города Шарыпово

Рассмотрев поступившее в Шарыповский городской Совет депутатов  заявление Главы города Шарыпово Владимира Борисовича Баршинова о досрочном сложении с себя полномочий Главы города Шарыпово по собственному желанию, руководствуясь п.2. ч.6. ст. 36 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1.2. ч. 1 ст. 15, ст. 20 Устава города Шарыпово Красноярского края, Шарыповский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Принять досрочное прекращение полномочий Главы города Шарыпово Владимира Борисовича Баршинова в связи с отставкой по собственному желанию с 30 сентября 2016 года.
2.  До момента вступления в должность вновь избранного Главы города Шарыпово, со дня принятия настоящего решения, назначить временно исполняющим полномочия Главы города Шарыпово первого заместителя Главы города Шарыпово Алексея Сергеевича Погожева.
3. Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 23.10.2015г. №4-7 «Об избрании Главы города Шарыпово» признать утратившим силу.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия, и подлежит опубликованию в средствах массовой информации города Шарыпово.

Председатель
Шарыповского городского
Совета депутатов                             				                    А.П. Асанова